
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять п’ята  сесія  VIII скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3221____ 

 

Про затвердження Плану 

трансформації мережі закладів 

загальної середньої освіти 

Ємільчинської селищної ради на 2024-

2027 роки 

 

 

       

Керуючись статтями Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частиною третьою статті 66 Закону України «Про освіту», статтею 32, частиною першою 

статті 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Законом України від 

15.07.2021 №1658-ІХ  «Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення 

механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої 

освіти», постановою Кабінету Міністрів України від 11.10.2021 року №1062 «Про 

затвердження Положення про ліцей», з метою приведення мережі закладів загальної середньої 

освіти у відповідність до вимог чинного законодавства України, створення ефективної, 

доступної та спроможної освітньої мережі, враховуючи рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План  трансформації  мережі закладів загальної середньої освіти Ємільчинської 

селищної ради на 2024-2027 роки, що додається. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради (Сергію ЖЕЦІ) забезпечити 

інформування населення щодо запровадження норм Законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту» у частині формування мережі закладів освіти нового типу та 

за допомогою медіа, соціальних мереж, громадських слухань впродовж не менш як за один рік 

до прийняття відповідного рішення щодо трансформації мережі.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань   планування, фінансів, бюджету та комунальної  власності. 

 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження Плану трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 

Ємільчинської селищної ради на 2024-2027 роки». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

7 20 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                                                                                                       Рішення двадцять п’ятої сесії  

                                                                                                                                                                                       Ємільчинської селищної ради  

                                                                                                                                                             VIIІ скликання 

                                                                                                                                                                                   «17» квітня 2024 р. № 3221 

 

     ПЛАН  ТРАНСФОРМАЦІЇ  МЕРЕЖІ  

ЗАКЛАДІВ  ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ  ЄМІЛЬЧИНСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  НА  2024-2027 РОКИ    

 

Найменування 

закладу освіти 

Кількість 

учнів 

Заходи щодо формування ефективної мережі закладів освіти 
Найменування 

закладу освіти 

після 

трансформації 

мережі 

Заклад освіти, 

до якого буде 

забезпечено 

підвезення 

учнів 
2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 

Ємільчинський ліцей 

№1 Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

560 Припинення 

прийому учнів 

до 1 класу  

(1 клас) 

Припинення 

прийому учнів 

до 1 класу  

 

 Забезпечення 

відповідності 

закладу освіти 

вимогам до 

ліцеїв 

Ємільчинський 

ліцей   

 Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області  

(академічний 

ліцей)  

 

Горбівська філія 

Ємільчинського ліцею 

№1 Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

63   Ліквідується, 

через малу 

наповнюваність 

здобувачів 

освіти 

  Ємільчинський 

ліцей 

Ємільчинська 

гімназія 

Хутір-Мокляківська 

філія Ємільчинського 

ліцею №1 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

 

34  Ліквідується, 

через малу 

наповнюваність 

здобувачів 

освіти 

   Ємільчинський 

ліцей 

Кулішівська  

гімназія 



Ємільчинський ліцей 

№2 Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

417  Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Ємільчинська 

гімназія       

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області  

 

Березниківський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

99   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Березниківська 

гімназія  

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради  

Житомирської 

області  

Ємільчинський 

ліцей 

Андрієвицький ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

70   Ліквідується, 

через малу 

наповнюваність 

здобувачів 

освіти 

   Ємільчинський 

ліцей 

Кулішівська 

гімназія 

Великоцвілянський 

ліцей Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

121   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Великоцвілянськ

а гімназія 

(з початковою 

школою)  

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області 

Ємільчинський 

ліцей 

Кулішівський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

156   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Кулішівська  

гімназія                  

(з початковою 

школою)  

Ємільчинської 

Ємільчинський 

ліцей 



селищної ради 

Житомирської 

області  

Малоглумчанський 

ліцей Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

109   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Малоглумчанськ

а гімназія                 

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області  

Ємільчинський 

ліцей 

Миколаївський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської област 

155   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Миколаївська  

гімназія                  

(з початковою 

школою)  

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області 

Ємільчинський 

ліцей 

 Підлубівський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

179   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Підлубівська 

гімназія             

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області  

Ємільчинський 

ліцей 

Середівський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

166   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Середівська 

гімназія 

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради 

Ємільчинський 

ліцей 



Житомирської 

області 

Степанівський ліцей 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

165   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Перепрофілю-

вання в 

гімназію 

Степанівська 

гімназія             

(з початковою 

школою) 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області  

Ємільчинський 

ліцей 

Великояблунецька 

гімназія 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської області 

50   Ліквідується, 

через малу 

наповнюваність 

здобувачів 

освіти 

  Ємільчинський 

ліцей 

Степанівська 

гімназія 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради                                                                                                                                                       Сергій ЖЕКА 

 

 


